

N. H. Østergaard Holding ApS

Mejlgade 42, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 89 00 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Niels Henrik Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. H. Østergaard Holding ApS Mejlgade 42 8000 Aarhus C
	Telefon: 70 22 82 27
	CVR-nr.: 32 89 00 40
	Stiftet: 29. april 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Niels Henrik Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Servico ApS, Aarhus C
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. januar 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209.305 kr. mod 883.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.813	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.129.299	900.459
Andre finansielle indtægter	122.977	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.344</u>	<u>-14.228</u>
Resultat før skat	1.232.119	878.731
2 Skat af årets resultat	<u>-22.814</u>	<u>4.664</u>
Årets resultat	<u>1.209.305</u>	<u>883.395</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.701	400.459
Udbytte for regnskabsåret	55.300	125.000
Overføres til overført resultat	<u>1.224.706</u>	<u>357.936</u>
Disponeret i alt	<u>1.209.305</u>	<u>883.395</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.712.081</u>	<u>1.282.782</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.081</u>	<u>1.282.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.712.081</u>	<u>1.282.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>338.206</u>	<u>273.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>338.206</u>	<u>273.592</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>821.237</u>	<u>188.260</u>
	Værdipapirer i alt	<u>821.237</u>	<u>188.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.209</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215.652</u>	<u>461.873</u>
	Aktiver i alt	<u>2.927.733</u>	<u>1.744.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.081	702.782
6 Overført resultat	1.692.494	467.788
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	125.000
Egenkapital i alt	<u>2.459.875</u>	<u>1.375.570</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.838	335.157
Selskabsskat	98.020	33.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.858</u>	<u>369.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.858</u>	<u>369.085</u>
Passiver i alt	<u>2.927.733</u>	<u>1.744.655</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.395	5.933
Andre finansielle omkostninger	<u>1.949</u>	<u>8.295</u>
	<u>12.344</u>	<u>14.228</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.814</u>	<u>-4.664</u>
	<u>22.814</u>	<u>-4.664</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	1.202.782	502.323
Årets resultat	1.129.299	900.459
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.632.081</u>	<u>1.202.782</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.712.081</u>	<u>1.282.782</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Servico ApS	Aarhus C	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	702.782	302.323
Resultatandel	<u>-70.701</u>	<u>400.459</u>
	<u>632.081</u>	<u>702.782</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	467.788	109.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.224.706</u>	<u>357.936</u>
	<u>1.692.494</u>	<u>467.788</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	125.000	52.900
Udloddet udbytte	-125.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>125.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>125.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.